Catalogue solutions ferroviaires - ©Sicame GROUP140
Presse hydraulique à moteur
électrique intégré ESU137 FORCE 120 kN
RAPIDITÉ - AUTONOMIE
- Force développée : 120 kN.
- �Course : 27 mm.
- Autonomie : �- 50 à 100 poinçonnages avec batterie 5,0 Ah.
- �100 à 220 sertissages avec batterie 5,0 Ah.

- Technologie Li-Ion sans effet mémoire.
- Tension : 18 V.
- Capacité : 5,0 Ah.
- Masse : 0,64 kg.
Réf.
BL1850B
Matrices de sertissage :
Matrices Section câble (mm2) Type de cosses
Réf.
Matrices Adaptateurs
10 préisolées série ELP ELP460 U137-460
16 préisolées série FLP FLP460 U137-460
25 préisolées série NP NP460 U137-460
10 non isolées série ELS ELS460 ou C12 ELS U137-460 ou U137C12
16 non isolées série FLS FLS460 ou C12 FLS U137-460 ou U137C12
25 non isolées série TN25 C12TN25 U137C12
35 non isolées série TN35 C12TN35 U137C12
50 non isolées série TN50 C12TN50 U137C12
70 non isolées série TN70 C12TN70 U137C12
95 non isolées série TN95 C12TN95 U137C12
120 non isolées série TN120 C12TN120 U137C12
150 non isolées série TN150 C12TN150 U137C12
185 non isolées série TN185 C12TN185 U137C12
240 non isolées série TN240 C12TN240 U137C12
mecatraction.com
O
ut
ill